
Cena vč. DPH

700,00 Kč

700,00 Kč

13 000,00 Kč

120,00 Kč

60,00 Kč

180,00 Kč

350,00 Kč

500,00 Kč

1 400,00 Kč

1 000,00 Kč

700,00 Kč

Zpracoval: Martin Hanák Schválila: Ing. Martina Janásková

Ceník nadstandardních výkonů a služeb neplacených ze zdrav. poj.

Oddělení radiologie a zobrazovacích metod

Platnost od 1.1.2023

Výkon

Ultrazvuk screeningový obou prsů na žádost pacientky, bez zdravotní indikace

Ultrazvuk břicha a pánve

Vyšetření magnetickou rezonancí na vlastní žádost

Záznam obrazové dokumentace na DVD /CD(RDG, ultrazvuk apod.) - na žádost pacienta

Vydání kopie nálezu - na žádost pacienta

Druhé čtení RTG snímků (mimo mamografie)

Druhé čtení obrazové dokumentace CT

Druhé čtení obrazové dokumentace MR

Ozonoterapie - 1. aplikace během 3 měsíců

Ozonoterapie - 2. aplikace během 3 měsíců

Ozonoterapie - 3. aplikace během 6 měsíců


